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Den eskalerande våldsvågen i Sverige 
har resulterat i att minst sju utomstå
ende personer dödats när den krimi
nella världen haft sina interna uppgö

relser. Sedan 2018 fram till idag har minst 282 
människor dödats och 686 skadats under mer 
än 2000 skjutningar. 
  På nätet nämns att det finns mellan 55 och 
61 kriminella nätverk i Sverige och att runt 
30 000 personer är kopplade till dem. Skräm
mande siffror. Det har varit ett generationsskifte 
i den kriminella världen. De som styrt tidigare 
har dragit sig tillbaka med vad de tillskansat sig 
och lämnat fältet fritt åt en yngre och mer vålds
inriktad generation. 

Det är allmänt känt att de så kallade mc
gängen stått för mycket av den kriminalitet 
som förekommer i det svenska samhället. Man 
räknar med att runt 5 700 personer ingår i dessa 
mc-gäng. Medelåldern för mc-gängen är 27,8 
år, 77,4 procent är födda i Sverige, 56,3 procent 
har svenskfödda föräldrar och 36,6 procent 
har bolagsengagemang. De har nästlat sig in i 
många verksamheter och har namn som Hells 
Angels, Bandidos, Satudarah och No Surren
der.

Nu har sedan länge flera släktbaserade kri
minella nätverk vuxit sig stora sida vid sida med 
mcgängen. Dessa släktgäng är mest betydan
de i Skåne och Göteborg där flera har sina röt
ter i Turkiet och Libanon. De lever i pallellsam
hällen och vill inte ha något att göra med det 
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30 olika kriminella grupperingar enbart i stock
holmstrakten. Shottaz är ett kriminellt nätverk 
som uppstått ur den svensksomaliska miljön i 
Rinkeby utanför Stockholm. I Örebro finns krimi
nella nätverk i områdena Vivalla, Varberga och 
Oxhagen. 

De kriminella nätverken är spridda över 
hela Sverige som en fläcktyfus och de har 
internationella förbindelser. Det är ett gigantiskt 
företag att komma tillrätta med dem. Den tidiga
re regionchefen inom Polismyndigheten Carin 
Götblad föreslog för någon vecka sedan att 
hela Sverige borde gå in för att bekämpa brotts
ligheten genom en folkrörelse à la den som 
nykterhetsrörelsen en gång var. Inte så dumt 
egentligen.
 Om inte medelsvensson så villigt understöd
de den kriminella verksamheten genom att köpa 
deras narkotika och nyttja deras tjänster skulle 
marknaden för dessa oönskade element så 
småningom försvinna.

svenska samhället. De har sin egen lagskipning 
och värderingar väsensskilda från våra svens
ka. I Göteborg nämns följande områden som 
särskilt utsatta av kriminella nätverk: Bergsjön, 
Biskopsgården, Hammarkullen, Hjällbo, Lövgär
det, Tynnered, Grevegården, Opalberget, Gård
sten, Hisingsbacka och Rannebergen. Ett av de 
aktuella släktbaserade kriminella gängen är Ali 
Khan-klanen. I Malmö finns släkten Fakhro.

I stockholmstrakten finns Södertäljenät
verket eller Södertäljemaffian, som är ett syriskt 
kriminellt nätverk som varit framgångsrikt i att 
knyta till sig personer på viktiga positioner i 
Södertälje kommun vilket underlättat beviljandet 
av skattebidrag. Man använder spelklubbar och 
en syriskortodox kyrka för att knyta kontakter.
 Foxtrot är ett annat kriminellt nätverk som 
växt fram sedan slutet av 2010talet med bas i 
Uppsala och Stockholmsområdet. Under ledar
en Rawa Majid försöker nätverket etablera sig 
som huvuddistributör av narkotika i hela landet. 
Nu har Foxtrot också börjat operera i Norge.
  Andra nätverk är till exempel Dalen, Hag
sätra och Östberga men det finns minst bortåt 
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